

wg rozdzielnika

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie boisk sportowych w ramach budowy kompleksu Moje Boisko Orlik 2012

Po zapoznaniu się z treścią zapytań dotyczących postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie boisk sportowych w ramach budowy kompleksu Moje Boisko Orlik 2012, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późniejszymi zmianami) wyjaśniam co następuje:

Pytanie nr 1:

„Zamawiający w SIWZ pkt. 2.2 określa grubość warstwy ET min. 30 mm, natomiast w opisie do projektu pkt. 7 podana jest grubość warstwy elastycznej jako 35 mm. Jaką grubość warstwy elastycznej należy przyjąć do wyceny?”.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Do wyceny należy przyjąć warstwę elastyczną o grubości 35 mm (zgodnie z dokumentacją projektową).

Pytanie nr 2 i 3:

„Zamawiający w opisie do projektu podaje opis nawierzchni z trawy syntetycznej tj. „Zaprojektowano nawierzchnie z trawy syntetycznej trzeciej generacji, zasypywania piaskiem kwarcowym i granulatem gumowym zgodnie z kartą techniczną producenta. Kolor trawy zielony, wysokość włókna min. 50 mm, gęstość splotów 6900 – 8400/m², gęstość włókna 117000 – 205000/m², struktura włókna – monofil (względnie monofil wiązany), skład chemiczny – polietylen lub polietylen + polimer XT. Ciężar całkowity nawierzchni min. 2600 g/m², ciężar Dtex min. 11000, grubość włókna min. 145 mikronów”.

Wymaganie takich parametrów jest niezgodne z założeniami programu Moje Boisko Orlik 2012. Zamawiający prawidłowo określił przedmiot zamówienia w SIWZ określając parametry zgodnie z wytycznymi Ministerstwa Sportu i Turystyki. Proszę o zmodyfikowanie parametrów opisu dotyczących nawierzchni z trawy syntetycznej na zgodne z założeniami Programu Moje Boisko Orlik 2012”.

„Inwestor w dokumentacji projektowej: Opis PZT budowlany, opisuje trawę syntetyczną w sposób nie dopuszczalny przez Ministerstwo Sportu, ponieważ SIWZ z załącznikami tworzy integralną całość proszę o dopasowanie załączników do SIWZ ustalonej na III Edycję Orlik 2012 według wytycznych Ministerstwa Sportu.

Jakiegokolwiek zmiany „Typowej Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w treści:

- a) rozdziału 2, p. 2.1 Budowa boiska do piłki nożnej i 2.2. Budowa boiska wielofunkcyjnego, a także
- b) rozdziału 11, p. 4 A dokumenty dotyczące nawierzchni z trawy syntetycznej, spowodują odstąpienie od dofinansowania inwestycji ze środków z budżetu państwa (Ministerstwa Sportu i Turystyki) i środków samorządowych (urzędów marszałkowskich)”.

Odpowiedź na pytanie nr 2 i 3:

Do wyceny należy przyjąć nawierzchnię z trawy syntetycznej zgodnie ze skorygowaną dokumentacją projektową (opis techniczny) – nawierzchnia boiska do piłki nożnej.

Pytanie nr 4:

„Proszę o podanie jakie mają być wysięgniki (dla ilu opraw) na słupach 12m pod oprawy do oświetlenia boiska? – ilości i typy w opisie, przedmiarze i w dokumentacji technicznej nie są takie same”.

Pytanie nr 5:

„Jaka jest przewidywana ilość opraw metalhalogenkowych oświetlających boisko? – ilości w przedmiarze i dokumentacji nie są takie same”.

Pytanie nr 6:

„Proszę o korektę poz. 100 przedmiaru dot. wykopu pod kable – długość wykopów nie jest odpowiednia do długości kabli oraz do długości w poz. 102 przedmiaru dot. zasypania rowów kablowych”.

Pytanie nr 7:

„Proszę o korektę poz. 101 przedmiaru dot. nasypiania piasku w rowach kablowych – obmiar nie zgadza się z ilościami wykopów oraz zasypania rowów kablowych”.

Pytanie nr 8:

„Proszę o informację, czego dotyczą pozycje 98 i 99 przedmiaru, ponieważ montaż słupów oświetleniowych uwzględniono w pozycjach 109 i 110”.

Pytanie nr 9:

„Jaki jest typ obudowy RG w budynku zaplecza kompleksu sportowego?”.

Pytanie nr 10:

„Jakie są rzeczywiste ilości wyłączników przeciwporażeniowych, nadprądowych, styczników, lampek itd.? – ilości w przedmiarze nie zgadzają się z ilościami w schematach w dokumentacji technicznej”.

Pytanie nr 11:

„Jaki jest typ sterownika pogody ujętego w poz. 127 przedmiaru?”.

Odpowiedź na pytanie nr 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10 i 11:

Wycenę należy wykonać w oparciu o skorygowany przedmiar robót dotyczący instalacji elektrycznej (przedmiar robót – budynek socjalno-sanitarny dla kompleksu boisk Orlik 2012 + przedmiar robót – kompleks boisk sportowych w ramach programu Moje Boisko Orlik 2012) i nowy schemat zasilania budynku socjalno-magazynowego.

Pytanie nr 12:

„Zamawiający w Projekcie Budowlanym przyjmuje układ warstw jako podbudowę pod boisko piłkarskie w następujący sposób:

1. Warstwa odsączająca z piasku lub pospółki 10 cm
2. Warstwa klinująca z kruszywa kamiennego (frakcja 4 – 31,5 mm) – 12 cm
3. Warstwa wyrównująca z miazgi kamiennego (frakcja 0,5 – 4 mm) – 5 cm

Natomiast w przedmiarze:

1. Warstwa odsączająca 15 cm
2. Warstwa kruszywa łamanego (fr 5 – 40) grubości 12 cm
3. Warstwa kruszywa łamanego (fr 4 – 16 mm) grubości 5 cm
4. Warstwa miazgi kamiennego grubości 4 cm

Jaki układ warstw należy przyjąć do wyceny? Prosimy o jednoznaczną odpowiedź”.

Pytanie nr 13:

„Prosimy o jednoznaczne wskazanie grubości warstw pod boisko poliuretanowe – podobne niezgodności pomiędzy przedmiarem a projektem”.

Odpowiedź na pytanie nr 12 i 13:

Parametry podbudowy boisk zostały ujednolicone w całej skorygowanej dokumentacji projektowej. Do wyceny należy przyjąć wartości wynikające z załączonego przedmiaru robót.

Pytanie nr 14:

„Prosimy o wykreślenie dostawy i montażu bramek do piłki ręcznej z dokumentacji przetargowej ponieważ w zakresie przetargu nie ma boiska do piłki ręcznej”.

Odpowiedź na pytanie nr 14:

Skorygowany przedmiar robót nie obejmuje dostawy i montażu bramek do piłki ręcznej.

Pytanie nr 15:

„Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie 2 szt. piłkochwyków z siatki polipropylenowej o wymiarach oczka 10x10x3mm dł. 18mb i wysokości 6m na niezależnej od ogrodzenia konstrukcji montowanej w odległości ok. 1m od ogrodzenia wg opisu poniżej:

- słupy stalowe cynkowane ogniowo o wym. 80x80x3mm w rozstawie max co 6m;
- stężenie górne na skrajnych przęsłach z rygla stalowego malowanego proszkowo o wym. 50x30mm;
- siatka polipropylenowa o wymiarach oczka 10x10x3mm mocowana do słupów za pomocą karabińczyków mocowanych do linek stalowych rozpiętych na słupach;
- montaż zgodnie z zaleceniami producenta”.

Odpowiedź na pytanie nr 15:

Zamawiający dopuszcza wykonanie 2 szt. piłkochwyków z siatki polipropylenowej zgodnie z podanym wyżej opisem szczegółowym.

Pytanie nr 16:

„Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie ogrodzenia systemowego z profili sprawdzonych pod względem funkcjonalności i trwałości o wymiarach śr. 60mm gr. ścianki 3mm wg szczegółowego opisu:

- wysokość ogrodzenia: 4,0m;
- słupy stalowe okrągłe cynkowane ogniowo i lakierowane proszkowo o śr. 60mm w rozstawie co 2,5m;
- górna część ogrodzenia wzmocniona na całej długości rygłem stalowym okrągłym cynkowanym ogniowo i lakierowanym proszkowo o śr. 42mm;
- narożniki wzmocnione rygłem w środku wysokości oraz ściągami z drutu 2,6x4,0mm mocowanego do słupa za pomocą przelotek;
- wypełnienie z siatki z drutu ocynkowanego powleczonego warstwą PCV o śr. 2,2x3,4mm, wielkość oczka 40x40mm, rozpięta na 9-ciu rzędach drutu napinającego o średnicy 2,6x4,0mm;
- montaż zgodnie z zaleceniami producenta”.

Odpowiedź na pytanie nr 16:

Zamawiający dopuszcza wykonanie ogrodzenia systemowego zgodnie z podanym wyżej opisem szczegółowym.

Pytanie nr 17:

„Prosimy o określenie czy materiał uzyskany w wyniku korytowania ma być zagospodarowany na miejscu budowy czy przewiduje się jego wywiezienie. W przypadku tej drugiej opcji prosimy o podanie odległości na jaką ma zostać wywieziona”.

Odpowiedź na pytanie nr 17:

W cenie oferty należy uwzględnić koszty związane z wywozem i składowaniem materiałów uzyskanym w wyniku korytowania, wykopów w ilościach wynikających z przedmiaru robót. Miejsce wywozu: składowisko odpadów komunalnych w Ujeźdźcu, odległość od miejsca wykonywania robót: 5 km.

Z uwagi na to, iż uwzględnienie powyższych zmian w treści przygotowywanych ofert przetargowych wymaga dodatkowego nakładu pracy Zamawiający postanowił zgodnie z art. 38 ust. 6 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późniejszymi zmianami) przedłużyć termin składania ofert.

Nowy termin składania ofert upływa w dniu 05.03.2010 r. o godz. 9:00. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 05.03.2010 r. o godz. 10:00 w siedzibie Zamawiającego: Urząd Miejski, Rynek 1, 48-370 Paczków, pok. nr 12.

Załączniki:

1. Przedmiar robót – budynek socjalno-sanitarny dla kompleksu boisk Orlik 2012
2. Przedmiar robót – kompleks boisk sportowych w ramach programu Moje Boisko Orlik 2012
3. Schemat zasilania budynku socjalno-magazynowego
4. Opis techniczny